
                      平成２７年１月１４日 

３年生保護者様 

                     大 阪 市 立 淀 中 学 校 

                 校 長  西 田 好 光 

                         

卒業証書に記入する名前等について 

 

 初春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は、本校教育の推進にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、お子様の卒業も、あと２ヵ月ほどとなってまいりました。卒業を迎えるに

あたり、下記のことがらについて、ご返事くださいますようにお願い申しあげます。

恐れ入りますが、楷書で一点一画を丁寧にご記入いただき、１月２６日（月）まで

に、担任に提出してください。 

 

記 

 

（１）卒業証書に記入する名前を書いてください。 

  ふりがな 
 

 
 

 名 前 

 

 

 

（２）卒業証書に記入する生年月日を書いてください。 

平成    年     月     日 生 

 

上記のように希望します。 

          ３年 組  番 生徒名           

                  保護者名        印 


